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Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
 Final Ungdom

 
 

16:04 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Amanda Carlsson Gullabo SF L 13 400  53.6  53.6 507,2 
2 Erik Lööw Bolmsö Skf L 13 400  53.6  52.6 506,2 
3 Filip Rydell Berga USkf L 13 400  52.8  52.9 505,7 
4 Linnéa Khundet-Roth Gunnebo Skf L 11 400  52.4  53.1 505,5 
5 Hanna Mauritzson Berga USkf L 13 400  52.5  52.9 505,4 
6 Frida Börjesson Ålems SKF L 11 399  52.8  53.0 504,8 
7 Thea Lundgren Berga USkf L 11 400  52.1  51.9 504,0 
8 Viktor Hedin Gullabo SF L 13 400  52.1  51.8 503,9 
9 Nicolas Khundet-Roth Gunnebo Skf L 13 399  51.8  52.6 503,4 
10 Mattis Korner Alvesta Skf L 11 400  51.5  51.3 502,8 
 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
 Final Jun stå

 
 

16:07 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Erik Sundqvist Berga USkf Jun stå 383  48.3  49.9 481,2 
2 Linnéa Svensson Skillingaryds USKF Jun stå 382  46.3  50.4 478,7 
3 Zandra Rosander Anderstorps SkF Jun stå 380  49.5  47.9 477,4 
4 Isabelle Johansson Anderstorps SkF Jun stå 380  48.6  48.7 477,3 
5 Linn Mauritzsson Berga USkf Jun stå 379  49.8  47.9 476,7 
6 Mattias Pettersson Ingelstad Skg Jun stå 376  48.5  47.7 472,2 
7 Lucia Ter Harkel Berga USkf Jun stå 378  43.9  48.6 470,5 
8 Johanna Arvidsson Skillingaryds USKF Jun stå 379  37.9  49.1 466,0 
9 Sofie Josefsson Anderstorps SkF Jun stå 366  46.6  47.5 460,1 
10 Simon Tollstern Söraby Skf Jun stå 368  43.5  46.6 458,1 
 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
 Final Vet sitt

 
 

15:59 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Jill Andersson-Wremerth Västervik Vet sim 400  53.0  53.1 506,1 
2 Annika Arvidsson Skillingaryds USKF Vet sim 400  52.6  52.9 505,5 
3 Sören Henrysson Värnamo Skf Vet sim 400  52.4  52.4 504,8 
4 Stefan Lindwall Västervik Vet sim 399  51.8  52.5 503,3 
5 Bernt Edvinsson Kärda Skf Vet sim 398  52.3  52.6 502,9 
6 Ing-Britt Lindskog-Nilsson Västervik Vet sim 399  51.6  52.0 502,6 
7 Per Carlsson Värnamo Skf Vet sim 394  52.0  52.7 498,7 
8 Leif Danielsson Värnamo Skf Vet sim 396  50.0  52.5 498,5 
9 Inke Nilsson Västervik Vet sim 393  51.9  50.9 495,8 
10 Ann-Christin Danielsson Värnamo Skf Vet sim 389  51.3  49.0 489,3 
 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
 Final Sen+Vet

 
 

16:24 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Sabina Fagerlund Söraby Skf Sen stå 387  49.4  51.4 487,8 
2 Anna Magnusson Rydaholms USkf Sen stå 382  51.4  48.0 481,4 
3 Eemil Kaikkonen Kärda Skf Sen stå 381  47.0  51.0 479,0 
4 Rune Andersson Gunnebo Skf Sen stå 380  49.0  48.2 477,2 
5 Mikael Andersson Gamleby SG Vet stå 373  50.6  51.0 474,6 
6 Dan Eriksson Figeholms skf Vet stå 378  47.0  48.5 473,5 
7 Conny Pettersson Alvesta Skf Vet stå 372  46.2  50.5 468,7 
8 Fredrik Johansson Anderstorps SkF Sen stå 372  47.8  47.5 467,3 
9 Mikael Adielson Figeholms skf Sen stå 367  46.9  49.1 463,0 
10 Tommy Gustavsson Strömsnäsbruks Skf Vet stå 363  46.3  49.5 458,8 
 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
Class L 11 40 shot

 
 

19:48 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Linnéa Khundet-Roth Gunnebo Skf 50 50 50 50 50 50 50 50 400 40* 
2 Thea Lundgren Berga USkf 50 50 50 50 50 50 50 50 400 39* 
3 Mattis Korner Alvesta Skf 50 50 50 50 50 50 50 50 400 38* 
4 Frida Börjesson Ålems SKF 50 50 50 50 50 50 49 50 399 38* 
5 Nora Olsson Gullabo SF 50 50 49 50 49 50 50 50 398 34* 
6 Axel Borslöv Rydaholms USkf 49 50 49 50 50 50 50 50 398 33* 
7 Andrea Jirle Gullabo SF 49 50 50 50 50 50 49 50 398 33* 
8 Max Björnqvist Bolmsö Skf 50 48 50 49 50 50 50 50 397 33* 
9 Iza Lundgren Berga USkf 49 49 50 50 50 49 49 50 396 33* 
10 Samuel Ryden Alvesta Skf 50 50 50 49 48 50 50 48 395 30* 
11 Oliwia Arvidsson Skillingaryds USKF 50 48 50 49 50 49 50 48 394 32* 
12 Olof Engström Alvesta Skf 48 49 48 50 50 48 49 49 391 25* 
13 Tilde Bergvall Bäckseda SkF 49 49 50 47 49 49 48 49 390 27* 
14 Elias Johansson Anderstorps SkF 50 49 46 48 48 49 50 49 389 20* 
15 Gustav Kristiansson Bolmsö Skf 48 49 48 48 49 48 48 50 388 21* 
16 Elin Hjalmarsson Villstad skf 48 44 48 45 49 45 45 48 372 10* 
17 Benjamin Magnusson Älmhults Skf 46 45 45 44 46 46 46 47 365 10* 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
Class L 13 40 shot

 
 

19:48 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Amanda Carlsson Gullabo SF 50 50 50 50 50 50 50 50 400 40* 
2 Hanna Mauritzson Berga USkf 50 50 50 50 50 50 50 50 400 39* 
3 Erik Lööw Bolmsö Skf 50 50 50 50 50 50 50 50 400 39* 
4 Viktor Hedin Gullabo SF 50 50 50 50 50 50 50 50 400 38* 
5 Filip Rydell Berga USkf 50 50 50 50 50 50 50 50 400 33* 
6 Nicolas Khundet-Roth Gunnebo Skf 50 50 50 50 50 49 50 50 399 35* 
7 Clara Lameksson Berga USkf 50 50 50 50 50 50 50 48 398 35* 
8 Madeleine Andersson Rydaholms USkf 50 50 48 50 50 49 50 50 397 35* 
9 Frida Kristiansson Bolmsö Skf 50 49 50 49 50 50 49 50 397 35* 
10 Viktor Johansson Värnamo Skf 47 50 50 50 50 50 50 50 397 27* 
11 Linnea Gunnarsson Villstad skf 50 49 49 49 49 49 50 50 395 23* 
12 Nicole Kristensen Anderstorps SkF 50 50 49 50 49 49 48 49 394 31* 
13 Jonathan Kristiansson Bolmsö Skf 50 50 50 49 50 48 49 48 394 27* 
14 Benjamin Wallsten Bäckseda SkF 49 49 50 48 47 49 50 50 392 26* 
15 Stina Bolin Bolmsö Skf 49 49 50 50 48 48 49 49 392 26* 
16 Lucas Svensson Bolmsö Skf 49 48 48 49 50 48 50 50 392 25* 
17 Julia Sjögren Älmhults Skf 48 46 49 47 48 49 48 47 382 18* 
18 Hugo Johansson Agunnaryd SkF 48 48 47 46 47 45 46 48 375 14* 
19 Jesper Sjögren Älmhults Skf 46 44 42 38 47 48 46 46 357 8* 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
Class L15r 40 shot

 
 

19:48 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Fanny Börjesson Ålems SKF 49 50 50 50 50 50 50 50 399 33* 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
Class Jun stå 40 shot

 
 

19:48 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Erik Sundqvist Berga USkf 49 46 49 49 49 48 45 48 383 19* 
2 Linnéa Svensson Skillingaryds USKF 48 48 46 48 46 49 49 48 382 18* 
3 Zandra Rosander Anderstorps SkF 49 47 47 48 47 46 49 47 380 16* 
4 Isabelle Johansson Anderstorps SkF 48 46 46 48 48 49 50 45 380 16* 
5 Linn Mauritzsson Berga USkf 48 47 47 47 47 48 49 46 379 21* 
6 Johanna Arvidsson Skillingaryds USKF 47 47 48 47 48 47 49 46 379 15* 
7 Lucia Ter Harkel Berga USkf 46 48 48 46 49 49 45 47 378 18* 
8 Mattias Pettersson Ingelstad Skg 48 48 46 48 45 48 44 49 376 15* 
9 Simon Tollstern Söraby Skf 46 45 46 46 47 43 48 47 368 9* 
10 Sofie Josefsson Anderstorps SkF 46 47 45 48 44 45 46 45 366 5* 
11 Anna Stark Skillingaryds USKF 42 49 44 47 46 48 44 45 365 12* 
12 Linnea Bengtsson Älmhults Skf 42 48 43 45 44 48 47 47 364 11* 
13 Rasmus Lundgren Berga USkf 45 45 45 47 46 44 44 48 364 10* 
14 Jenny Sävrup Rydaholms USkf 47 48 43 45 44 46 46 45 364 9* 
15 Sandra Groh Kärda Skf 45 45 44 44 47 44 46 48 363 9* 
16 Johanna Carlsson Gullabo SF 47 46 42 46 46 47 46 43 363 9* 
17 Viktor Eriksson Heige Anderstorps SkF 47 46 49 41 42 46 41 49 361 7* 
18 Herman Lameksson Berga USkf 43 45 45 46 46 44 46 46 361 7* 
19 Adam Tollstern Söraby Skf 44 44 46 45 49 47 46 38 359 6* 
20 Erik Andersson Älmhults Skf 40 47 45 44 46 46 44 43 355 11* 
21 Emma Rydell Berga USkf 42 42 41 44 47 45 45 43 349 8* 
22 Filip Johansson Anderstorps SkF 44 42 44 44 41 44 45 43 347 5* 
23 Elise Josefsson Anderstorps SkF 43 42 43 45 42 44 43 45 347 4* 
24 Frida Green Älmhults Skf 43 43 42 41 41 42 44 45 341 5* 
25 Amanda Ryden Alvesta Skf 39 44 39 43 43 41 43 44 336 7* 
26 Gustav Hjalmarsson Villstad skf 39 33 35 37 37 40 40 44 305 3* 
27 Jonathan Andersson Rydaholms USkf 36 34 42 40 35 35 36 41 299 2* 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
Class Sen stå 40 shot

 
 

19:48 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Sabina Fagerlund Söraby Skf 49 50 49 49 48 46 49 47 387 21* 
2 Anna Magnusson Rydaholms USkf 47 47 45 49 48 49 48 49 382 21* 
3 Eemil Kaikkonen Kärda Skf 46 46 49 48 49 48 48 47 381 12* 
4 Rune Andersson Gunnebo Skf 47 47 45 49 47 48 49 48 380 14* 
5 Fredrik Johansson Anderstorps SkF 46 49 48 47 47 45 46 44 372 13* 
6 Mikael Adielson Figeholms skf 46 44 48 46 43 48 46 46 367 9* 
7 Tomas Pettersson Anderstorps SkF 43 45 45 46 46 44 45 46 360 8* 
8 Magnus Linnros Bäckseda SkF 45 44 43 46 45 47 44 46 360 8* 
9 Johan Gunnar Bäckseda SkF 45 44 45 45 44 46 45 45 359 10* 
10 Andreas Strand Älmhults Skf 43 43 45 43 43 40 0 0 257 5* 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
Class Vet stå 40 shot

 
 

19:48 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Dan Eriksson Figeholms skf 49 46 47 47 48 44 48 49 378 20* 
2 Mikael Andersson Gamleby SG 50 46 47 45 45 47 46 47 373 12* 
3 Conny Pettersson Alvesta Skf 46 48 46 47 45 46 47 47 372 10* 
4 Tommy Gustavsson Strömsnäsbruks Skf 46 43 45 43 47 48 44 47 363 9* 
5 Kattis Andersson Älmhults Skf 42 45 43 46 49 46 47 44 362 10* 
6 AnnChristin Johansson Anderstorps SkF 40 43 45 47 46 47 48 45 361 8* 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
Class Sen sim 40 shot

 
 

19:48 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Johan Ottosson Växjö Skg 50 50 50 50 50 50 50 50 400 40* 
2 Linus Torebrand Kärda Skf 50 50 50 50 50 50 50 50 400 36* 
3 Helena Kristensen Skillingaryds USKF 50 50 49 50 50 50 50 50 399 37* 
4 Eddie Johansson Värnamo Skf 49 50 50 50 50 50 50 50 399 35* 
5 Tony Björnsson Värnamo Skf 50 50 50 50 49 50 49 50 398 32* 
6 Björn Bjarnason Värnamo Skf 48 49 50 50 49 50 50 50 396 33* 
7 Charlie Svensson Kärda Skf 49 50 48 50 50 49 50 49 395 33* 
8 Catrine Olsson Bolmsö Skf 49 49 50 48 48 50 50 50 394 31* 
9 Malin Östberg Värnamo Skf 50 49 48 48 49 50 50 50 394 27* 
10 Max Carlberg Berga USkf 48 49 50 49 49 49 48 47 389 25* 



Smålandsmästerskap 2014 User:Berga Ungdoms skf
05.04.2014 
Class Vet sim 40 shot

 
 

19:48 - 05.04 WWW.MEGALINK.NO 

1 Jill Andersson-Wremerth Västervik 50 50 50 50 50 50 50 50 400 40* 
2 Sören Henrysson Värnamo Skf 50 50 50 50 50 50 50 50 400 40* 
3 Annika Arvidsson Skillingaryds USKF 50 50 50 50 50 50 50 50 400 37* 
4 Ing-Britt Lindskog-Nilsson Västervik 50 50 50 50 50 49 50 50 399 35* 
5 Stefan Lindwall Västervik 50 50 50 50 50 50 50 49 399 33* 
6 Bernt Edvinsson Kärda Skf 50 49 49 50 50 50 50 50 398 35* 
7 Leif Danielsson Värnamo Skf 48 50 49 49 50 50 50 50 396 34* 
8 Per Carlsson Värnamo Skf 49 49 50 48 50 50 50 48 394 28* 
9 Inke Nilsson Västervik 49 50 49 49 49 50 49 48 393 30* 
10 Ann-Christin Danielsson Värnamo Skf 48 50 49 48 47 47 50 50 389 25* 
 


